[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   28.07.2015    № 193-р

О создании рабочей комиссии по проверке

готовности образовательных учреждений
Краснинского района Смоленской области

к новому 2015-2016 учебному году

        В соответствии с письмом № 01/8035-15-27 от 10.07.2015 года Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, в целях проверки готовности образовательных учреждений  Краснинского района к новому 2015-2016 учебному году

1. Создать рабочую комиссию по проверке готовности образовательных учреждений Краснинского района Смоленской области к новому 2015-2016 учебному году в период с 12 августа по 14  августа 2015 года в следующем составе:
Кадилин В.В.            -   заместитель Главы Администрации муниципального образования

                                      «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии

Члены комиссии:
Тимошенкова Н.А.  -  главный специалист отдела образования Администрации

                                      муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

Комков А.П.             -   начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации

   муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
Дроздов С.В.            -    начальник  ОНД Краснинского района УНД и ПР

   Главного управления МЧС России по Смоленской области

                                      (по согласованию)
Мальчугина Е.Г.      -   помощник прокурора Краснинского района Смоленской области

                                       (по согласованию)
Специалист ТУ ФС Роспотребнадзора по Смоленской области (по согласованию)

Руководители образовательных учреждений

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                               Г.М. Радченко